ZP-271-1-6/13                                                                                          Kraków 13.12.2013 r.

Wykonawcy pobierający SIWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług pocztowych.
W dniu 12 grudnia 2013 r. do siedziby zamawiającego wpłynęło pismo wykonawcy  zawierające zapytania do siwz dotyczące przedmiotowego postępowania. W związku 
z powyższym Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.          

Pytanie 1 

W związku z ogłoszonym przetargiem na świadczenie usług pocztowych wykonawca, zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której na opakowaniu przesyłek (na kopercie, strona adresowa przesyłek) nadawanych przez Zamawiającego i na dowodzie nadania przesyłek przez Zamawiającego oraz na zwrotnym poświadczeniu/potwierdzeniu odbioru były inne dane niż dane adresowe Zamawiającego, a zamieszczone by były dane adresowe innego podmiotu nadającego w imieniu i na rzecz Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej sytuacji. 
Pytanie 2
Zwracamy się również z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza modyfikację pkt. 4 § 8 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 7 do SIWZ w następujący sposób: 

„Wykonawca zapłaci karę umowną na rachunek bankowy Zamawiającego w terminie 7 dni od daty doręczenia pisemnego wezwania z określoną przez Zamawiającego wysokością kary”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie 3
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie w całości § 9? Powyższe zapytanie wynika z faktu, iż usługi pocztowe w zakresie dostarczania przesyłek listowych realizowane jest w oparciu o ustawę z dnia 23 listopada 2012r.Prawo Pocztowe   (tj. Dz. U. z 2012 poz. 1529) W związku  z powyższym kwestie dotyczące  ochrony danych osobowych uregulowane są w art. 41.1: "Tajemnica pocztowa obejmuje informacje przekazywane w przesyłkach pocztowych, informacje dotyczące realizowania przekazów pocztowych, dane dotyczące podmiotów korzystających z usług pocztowych , oraz dane dotyczące faktu i okoliczności usług pocztowych lub korzystania z tych usług". 
Obowiązek zachowania tajemnicy pocztowej jest nieograniczony w czasie. Ponadto informujemy, iż wykonawca ma zarejestrowany zbiór: Klienci XXXXXXXX, którego strukturę tworzą dane osobowe klientów, którzy korzystają ze wszystkich statutowych usług świadczonych przez wykonawcę .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie 4
Zwracamy się również zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza modyfikację pkt. 1 § 10 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 7 do SIWZ w następujący sposób:

„ 1. Zamawiający przewiduje w trakcie realizacji umowy możliwość wprowadzenia następujących istotnych zmian postanowień umowy:

1) w przypadku zmiany obowiązujących przepisów prawa odnoszących się do treści oferty,

2) zmiany wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 4 ust. 5 niniejszej umowy w wyniku ustawowych zmian urzędowo obowiązującej stawki podatku od towarów i usług (VAT),

3) w przypadku, jeśli konieczność wprowadzenia zmian umowy wynika z uregulowań prawnych w zakresie ustalania lub zatwierdzania cen za powszechne usługi pocztowe w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe, a także w przypadku, kiedy ich wprowadzenie wynika z okoliczności powodujących, iż zmiana w/w cen leży w interesie publicznym.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Otrzymują:

Adresat

a/a

